ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 21 марта 2018 г. № 03/280
О внесении изменения в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 26 мая 2017г. № 05/456

«О создании комиссии при администрации городского округа «Вуктыл»

по вопросам укрепления правопорядка и общественной безопасности»

В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

  1. Внести в  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 26 мая  2017 г. № 05/456  «О создании   комиссии при администрации городского округа «Вуктыл» по вопросам укрепления правопорядка и общественной безопасности» следующее изменение:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать комиссию при администрации городского округа «Вуктыл» по вопросам укрепления правопорядка и общественной безопасности (далее - Комиссия) в следующем составе:

Председатель Комиссии: Крисанов Виктор Николаевич — руководитель администрации городского округа «Вуктыл».
Заместитель председателя Комиссии: Идрисова Г.Р. - заместитель руководителя администрации городского округа «Вуктыл».
Секретарь Комиссии: Скурихина Леся Анатольевна - начальник организационного отдела администрации городского округа «Вуктыл».
            Члены Комиссии:

Ахтямова Светлана Николаевна - старший эксперт государственного казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности Министерства образования Республики Коми», ответственный секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа «Вуктыл» (по согласованию);

Ершова Елена Антоновна - начальник Управления образования городского округа «Вуктыл»;
Коюшев Александр Николаевич - начальник отделения министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Вуктылу (по согласованию);

Лукьянченко Григорий Анатольевич  – заведующий сектором по физической культуре и спорту администрации городского округа «Вуктыл»;

Налимов Андрей Владимирович - главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Коми «Вуктыльская центральная районная больница» (по согласованию);

Нестеренко Марина Владимировна – директор Государственного бюджетного учреждения Республики Коми «Центр по предоставлению Государственных услуг в сфере социальной защиты населения города Вуктыла» (по согласованию);

Третьякова Татьяна Васильевна – начальник отдела культуры и национальной политики администрации городского округа «Вуктыл»;

Урсюзев Андрей Владимирович – прокурор города Вуктыл младший советник юстиции (по согласованию);
Шаповалов Анатолий Григорьевич – начальник отдела гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации городского округа «Вуктыл».

Шуклина Оксана Владимировна – инспектор Сосногорского   межмуниципального    филиала в г. Вуктыле Федерального казенного учреждения Уголовно - исполнительной   инспекции управления Федеральной службы
исполнения наказания России по   Республике   Коми (по согласованию).».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации

городского округа  «Вуктыл»                                                                               В.Н. Крисанов